MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE.
ESTADO DO PARANÁ.

EDITAL Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Edital Complementar 08.

1

O Prefeito de Santo Antonio do Sudoeste, PR, no uso de suas atribuições legais, Torna Público
o Edital Complementar 08, que divulga a Classificação Definitiva e Homologação.

I. A Classificação Definitiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADO DEFINITIVO”.

II. Fica HOMOLOGADO este PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nos termos do EDITAL
Nº 01/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Santo Antonio do Sudoeste, PR, 14 de outubro de 2022.

Ricardo Antonio Ortinã.

Prefeito Municipal.